(1) Enire otros, Staff, Barrau Dihigo y Bonlila San Martin,
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L.
A. 922. - Mayo, 13.

Hermenegildo y otros hacen al Monasterio de Sakagin varias donaciones.

A. H—P, t. X, n.? 364."
Becerro 1, fol. 200, v.° ;
Esc., Apénd. 1], Eserit. XI.
Y., & V., ol 435

- (1)

e ——

V., n° 452

Letra visigoda.

In dei nomine et indiuidue trinitatis uobis domnis sanctis que
marliribus (2) uobisque post christum fortissimis | patronis facundi

et primitiui quorum corpora sepulta diu manent in loco calzata (3)

qui est sita siper (4) ripam | fluminis cui nomen est zeja (5) finibus
gallecie (6). Ego ermegildus (7) confessor (8) et omnibus fratribus meis
id est | argemirus mahematus donninus presbiter julianus ferrus Vuis-
tia (9) parimente (10) egali uoto (11) | pro remedio animarum nostra-
rum. Licet primordia bonorum operum que (12) deo inspirante in
mente gignuntur et iustis §peribus depu | tetur (13) tamen ea que (14)

?I) Designamos en este Apéndice con las letras Y.y V, las ohraa de Yepes y Vignau,
a) Y.: martyribus,

(3) Id, Oalgata,

[4) Ese, ¥ Y.t super,

) [Esc.: Ogja,

%&) Y.: Qaleclee,

7) 1d.: Ermiglidus, Y
(8 Exe.; confesor,—Y,i qui, &conhuor Regls Ordenll, ex,

(o) Td.: Vvistlz, - Desde id hasta Vvistia, ambas inclusive, fnltan enY,
;m} 1d,: Parmeneie.

(11) 1d.: ntque Huato.- Y.; @quall voto,

fn; Y.: quee.

(ra) Id.: deputantur,

{11) ksc.: eague.—Y.: ques, \
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maiori cumulo el portiori (1) cres:unt in uoto ampliori (2) re-
muneratione Expectatur in premio (3). | Digne igilur jam sue (4)
spei uota in domo celica mansionu n multarum conloest (5) qui do-
mum sanctee eclesize (6)aliquid | de f cultatibus suis pro expiatione (7)
delictorum suorum ibidem otferet (8} his supra dictis (g) fratiibus (10)
collecti instictu (11) diuino | consilio simul in unum de cxiguis
nostris quantum ex parentibus ati it (12) portioni pleruinque ut in
diem (13) judicii (14) mereamur obti | nere emolumento (15) supra
dicto loco uel abbati Recesujndo (16) cum toga monacorum (17) qui
in eodem monasterio nune | conmanent saltem conmanerint. Impri-
mis eglesie (18) uocabulo sancti emiliani cum suis omnibus adjicen-
tjis id sunt (19) terminis constitu | tis agros uero per circuitum ad
liquido terras item in baica confinio (20) sancti felicis quatuor agros
et (21) alio agro justa uillam de man | zos alteros enim quatuor agros

erga fontem de Escapa (22) eglesie (23) sancle mariz cum suo agro
casas fres etorreo (24) uno (25). Hec omnia que | gratanter in loco
supra taxato obtulimus fratribus cum Abbate qui ibidem modo pre-
est (26) et alio prefuerit (27) ut abean' (28) | possideant et quiquid (29)
inde facere uoluerint libera eis maneat facultate siquis uero de obla-